
MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS 
UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ 

IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIO NUSTATYMO METODIKOS 
PATVIRTINIMO

2017 m. sausio 27 d. Nr. T1-10
Mažeikiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 
punktu, 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo 
įstatymo 302 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 
711 (su vėlesniais pakeitimais) patvirtintomis Vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už 
komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo 
taisyklėmis ir atsižvelgdama į UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ pateiktą 
Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 
dydžio nustatymo metodiką, Mažeikių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 
patvirtinti Mažeikių rajono savivaldybės Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 
iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodiką (pridedama).

Savivaldybės meras Antanas Tenys


